CONG TY CO PHAN TRUE BEAUTY VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUE BEAUTY VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUE BEAUTY VIETNAM JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: TRUE BEAUTY VN.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110829343

3. Ngay thanh lap: 05/09/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 3, Ha Thanh Office, S6 102 Théi Thinh, Phuong Trung Liét, Quan Déng Da,
Thanh phé Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 0922241292 Fax:
Email: info@truebeautyvn.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong cta cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
Chi tiét: Phong kham chuyén khoa phau thut thAm my; Phong
kham chuyén khoa da li€u; Phong kham nha khoa
2. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau ) )
Chi tiét: Dich vu tu van cham séc sac dep
3. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHUNG
QUANG
HUNG

Xo6m 13, Thon 3,
Xa Thach Pa,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

10,000

0080910057
40

2 INGUYEN

NGOC DIEP

20 Trang Tién,
Phuong Trang
Tién, Quéan Hoan
Kiém, Thanh phd

Ha N¢1, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

160.000

1.600.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

80,000

0010780241
29
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3 [TRANTHI  [Thén Pai, Xa Yén|Co phan| 20.000[  200.000.000/10,000|0423030061
KHANH LINH [Hoa, Huyén Cam [phd 55
Xuyén, Tinh Ha {thbng
Tinh, Viét Nam  |C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.000f  200.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHUNG QUANG HUNG Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 24/12/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 008091005740

Ngay cap:  07/08/2023 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Xom 13, Thén 3, Xa Thach Ba, Huyén Mé Linh, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Xom 13, Thon 3, Xa Thach Pa, Huyén Mé Linh, Thanh phé Ha Noi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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